[image: image1.jpg]

ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MARANHAO

GABINETE DA DEPUTADA ESTADUAL IRACEMA VALE

REQUERIMENTO Nº ______/2024
Senhora Presidente,
Com fulcro no que dispõe o Art. 92, inciso V do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Maranhão, requeiro que seja realizada sessão solene no dia 23 de outubro de 2024, data alusiva à comemoração do dia Estadual dos Agentes Comunitários de Saúde e Combate às Endemias.
PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL” DO PALÁCIO “MANUEL BECKMAN”, em 09 de outubro de 2024
IRACEMA VALE
Deputada Estadual
Avenida Jeronimo de Albuquerque s/n, Sitio Rangedor , Cohafuma / São Luis -Ma – CEP 65.071-750

CNPJ N. 05.294.848/0001-94

[image: image1.jpg]